

Årsmelding for Raufoss menighet 2024

Årsmøtet avholdes i kirkekjelleren rett
etter gudstjenesten søndag 30. mars

Utarbeidet av
Raufoss menighetsråd

Innhold

RAUFOSS MENIGHETSRÅD	3
MENIGHETSRÅDETS ARBEID	4
PRESTENS ÅRSRAPPORT	6
VESTRE TOTEN SOUL CHILDREN	7
KIRKEMUSIKK	7
KULTURUTVALG	7
VOKALGRUPPA I RAUFOSS KIRKE	8
KORIBRI	8
KIRKEJELLEREN	8
GUDSTJENESTEUTVALG	9
JULETREFEST	10
DIAKONIEEN I RAUFOSS MENIGHET	11
ARBEID OG TILTAK FOR BARN OG UNGE	12
BARNEGRUPPA SPRELL LEVENDE	14
KAPPEKOMITEEN	14
SKOLE/KIRKESAMARBEID	14
GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER	15
VED KIRKEPORTEN	16
ØKONOMI	16

RAUFOSS MENIGHETSRÅD

Leder og nestleder skal velges hvert år innen 1.januar. På menighetsrådsmøtet 11.desember ble Eva Morken gjenvalgt som leder, mens Kai Henning Richardsen- Angen ble valgt som ny nestleder. Arild Kjeilen er geistlig representant oppnevnt av biskopen.

Eva Morken og Stein Knutsen er faste representanter til Vestre Toten kirkelige fellesråd, med Arnt Petter Grimsbø og Trude Skolby som vararepresentanter. Prost Stein Ovesen var den geistlige representanten oppnevnt av biskopen i fellesrådet frem til han gikk inn i pensjonistenes rekke. Det ble holdt avskjedsgudstjeneste for ham i Gjøvik kirke 10.mars, med påfølgende kirkekaffe og avskjedstaler på Ynglingen etterpå. Ny prost i Toten prosti er Roger Brevik, som ble oppnevnt som ny geistlig representant i fellesrådet, med Arild Kjeilen som vararepresentant.

Raufoss menighetsråd

Leder:
Eva Morken

Nestleder:
Hege Eriksen frem til 11.desember.
Kai Henning Richardsen Angen ny nestleder fra 11.desember

Medlemmer:
Arnt Petter Grimsbø
Ada Celine Nilsen Nybråten
Stein Knutsen
Janne Bergum
Trude Skolby
Arild Kjeilen

Varamedlemmer:
Dagny Fosslie
Bård Øystein Solbakken
Eva Hammerstad
Nils Kjetil Johansen
Anne Doris Pettersen Kampelien

MENIGHETENS ÅRSMØTE

Avholdes i kirkekjelleren søndag 30. mars 2025 rett etter gudstjenesten.

Program:

- Menighetens årsmelding 2024
- Årsregnskap 2024



RESSURSER I RAUFOSS MENIGHET:

Hilde Engevold	-	Daglig leder for Raufoss, Ås og Eina menighet
Arild Kjeilen	-	sokneprest
Sindre Hovland	-	kantor (80 % stilling)
Solveig Haugen Tusvik	-	diakonimedarbeider (40 % stilling)
Åsmund Dannemark	-	menighetspedagog
Jonas Engevold	-	kirketjener fram til våren 2024
Øystein Guttormsen	-	kirketjener fra våren 2024
Anthony Lino Girikpio	-	renholder 20 i % stilling /kirketjenervikar
Brita Marie Heggelund	-	
Linda Chalin Gudbrandsen	-	leder for trosopplæringen i Vestre Toten
Margrethe Vang Nedregård	-	trosopplærer (10 % stilling)
Einar Solbrækken	-	Kirketjener Bakkerud
Anne Hilde Wesenberg Helland	-	prostiprest i Vestre Toten (35 %)

Sammensetning og arbeidsmåte

Raufoss menighetsråd (MR) har hatt 7 møter i 2024. Menighetsrådet har organisert seg med et arbeidsutvalg (AU), bestående av kirkeverge og daglig leder, sokneprest og menighetsrådets valgte leder og nestleder. AU har hatt møter i forkant av hvert møte i MR. På AU-møtene har vi besluttet hvilke saker som skulle tas opp i MR og forberedt disse.

MR er bredt sammensatt av medlemmer som ønsker å arbeide for menighet og kirke, og det har vært godt engasjement på møtene. Vi har invitert både faste og varamedlemmer til å delta på alle MR-møtene. Det har vært utelukkende positivt å gjøre det slik. Det har bidratt til at man har blitt bedre kjent både med hverandre og løpende oppdatert på aktuelle saker. AU-møtene har vært avholdt på kirkekontoret, mens de fleste MR-møtene har vært i Kirkekjelleren.

Aktuelt i 2024

Den økonomiske situasjonen til menighetsbladet Ved Kirkeporten var et av fokusområdene på starten av året. Raufoss menighet har i flere år dekket alle utgifter selv om bladet også tilhører Ås og Eina menighet. Det var stor enighet om at det fysiske bladet fortsatt skulle gis ut 4 ganger i året, da det er en svært viktig informasjonskanal som blir lest av mange. De andre menighetene ønsket også at bladet fortsatt skulle gis ut 4 ganger årlig, og var innstilt på å bidra økonomisk for at dette fortsatt kunne være mulig. Vi opplevde godt engasjement rundt bladets berettigelse og i budsjettvedtak ble det bestemt at det heretter skal være med økonomiske bidrag fra både Ås og Eina menighet, samt Vestre Toten fellesråd.

Behovet for forutsigbarhet i form av formelle arbeidsavtaler tilknyttet Ved Kirkeporten ble også behandlet etter initiativ fra kirkevergen. Menighetsrådet godkjente arbeidsavtaler til redaktøren og til grafisk designer, arbeidsavtaler

som altså også innbefatter Ås og Eina menighetsråd. Vi er glade for å ha Bjarne Kjartan Thaule som trofast redaktør av Ved Kirkeporten gjennom mange år, og likeså grafisk designer Solveig Grimsbø Thaule.

Det er Vestre Toten kirkelige fellesråd som har ansvar for regnskapet i Raufoss menighet. Fellesrådet vedtok i 2024 et oppdatert økonomireglement, og Raufoss menighetsråd vedtok også å slutte seg til det samme økonomireglementet.

Menigheten fornyet misjonsavtale med NMS i Thailand i 2023. NMS og områdeutvalget i Toten og Hadeland/Land inviterte menigheter som støtter Thailand sitt misjonsprosjekt til inspirasjonssamling i Hoff kirke/Bygdestua 28.april. 4 stk. fra vår menighet dro på inspirasjonssamling. NMS tilbød seg å komme på besøk også til Raufoss kirke for å gi økt oppmerksomhet rundt misjonsavtalen, og det ønsket også MR. Vi ser for oss å kunne invitere noen fra NMS i januar/februar hvert år fremover, noe som også er ivaretatt i ny diakoniplan som ett av tiltakene. For å utarbeide ny diakoniplan stod også på sakskartet i 2024. Hege Eriksen ble valgt fra menighetsrådet til å representere MR i oppnevnt komité og lede prosessen, sammen med diakoniutvalget og diakonimedarbeider Solveig/stedfortreder ved sykdom. Ny diakoniplan for 2025-2027 ble vedtatt av MR, og man har nå et godt verktøy fremover. Solveig diakonimedarbeider vil gå av med pensjon våren 2025. Hvor mye av den vedtatte diakoniplanen som kan iverksettes etter det, avhenger av hvilken diakoniressurs vi får.

Offentlige støtteordninger for energiøkonomisering har ført til at Raufoss kirke nå kan smykke seg med nye ovner. Utsmykningen er ikke særlig synlig da ovnene delvis er gjemt under sitteplata i benkeradene og lakkert i en tilpasset farge. Hva man heller kanskje legger merke til er at veggene i kirkerommet har fått fjernet panelovnene, og at ledningene nede ved gulvlista har fått en sømmelig innkapsling.

Gevinsten er at publikum vil oppleve varmen på en komfortabel måte samtidig som man reduserer energibruken. Til nå har de kaldeste sonene i kirkerommet vært nettopp benkeradene.

På vårparten ansatte Vestre Toten Kirkelige fellesråd Hilde Engevoold som ny daglig leder for Raufoss, Ås og Eina menighet. Det ga Raufoss menighet et godt ressursløft, da hun blant annet var (og er) sekretær på MR-møtene, er kirkevergens stedfortreder, dirigent-vikar i Koribri da kantor var i pappa-permisjon, og likeså gikk rett inn og tok diakoni - og trosopplæringsoppgaver på strak arm ved sykefravær. Dette har gitt en mer robust organisering og styrket beredskapen på flere fagområder.

Økonomi

Vi hadde økonomibrillene godt på i 2024, og kom langt bedre i mål enn opprinnelig budsjett.

Noen nøkkeltall:

Sum driftsinntekter:	580.843 kr	(budsjettert 502.500)
Sum driftsutgifter:	593.717 kr	(budsjettert 620.200)
Brutto driftsresultat:	-12.875 kr	(budsjettert - 117.700)
Netto finans:	11.209 kr	(budsjettert 5000)
Netto driftsresultat:	-1.666 kr	(budsjettert - 112.700).

Når det gjelder interne finansieringstransaksjoner ble det anvendt disposisjonsfond for å dekke inn 1.666 kr.

Tusen takk

Menighetsrådet vil takke alle ansatte og frivillige for engasjementet og innsatsen som legges ned på ulike områder i menigheten! Over 5000 mennesker kom til kirken vår i 2024, nærmere bestemt 5085 deltakere ifølge rapporteringen til Statistisk Sentralbyrå. Vi opplever at kirken er viktig for folk i både sorg og glede, og vi takker for den gode dugnadsinnsatsen som fortsatt lever i beste velgående her i distriktet. Vi er godt motiverte til å jobbe videre for at enda flere vil komme på gudstjenester og tilstelninger fremover.

Eva Morken

Leder Raufoss menighetsråd

PRESTENS ÅRSRAPPORT

Vi har akkurat nå lagt bak oss en advent- og julehøytid som viser at kirken har en plass her i lokalsamfunnet vårt på Raufoss. Vi har ett kirkebygg som rommer alt mellom himmel og jord – ett bygg som mer og mer blir brukt til mangt. Kirkerommet og etasjen under viser at vi har ett allsidig bygg.

Akkurat nå i skrivende stund så har vi avsluttet en gudstjeneste på en vanlig søndag i Raufoss kirke. Her var det konfirmanter med i prosesjonen slik de er med som ministranter i løpet av 2/3 av kalenderåret. Gjennom gudstjenesten hadde de også noen småoppgaver. I denne gudstjenesten ble 2 små barn båret fram til dåpen av familie og faddere. Et «ja» sa de som stod der framme når jeg som prest spurte om de ville være med på laget å oppfostre disse barnene i den kristne tro. Gjennom ordet ble de møtt av gamle tekster som vi aktualiserer 2000 år etter at evangeliets innhold ble opplevd for første gang. Vi delte også nattverden der menigheten kom sammen rundt brød og vin – Jesu legeme og blod.

I kunngjøringene mot slutten av den samme gudstjenesten så ble det vist til kommende uke i menigheten vår – her er det kor for unge voksne – her er det ungdomsklubb – her er det menighetskveld – her vises det til barnekor - her vises det til økumenisk aktivitet på Raufoss før vi igjen inviterer til neste ukes gudstjeneste. Hver dag i kommende uke er det noe som skjer i kirken og i menigheten vår.

En av salmene vi sang denne søndagen var «lær meg å kjenne dine veie»

«Lær meg å kjenne dine veie
og gå dem trøstig skritt for skritt!
Jeg vet at hva jeg fikk i eie,
er borget gods, og alt er ditt.
Men vil di sterke hånd meg lede,
jeg aldri feil på målet ser,
og for hvert håp som dør her nede,
får jeg et håp i himlen mer.»

Denne salmen omkranser alt av vårt arbeid i menigheten her på Raufoss. Sammen som ansatte og frivillige holder vi åpne kirkedører i dette bygget som rommer så mye. Skritt for skritt går vi

på livets vei hver av oss, og ofte deles erfaringene av det levde liv i menigheten vår. Her er vi sammen om å lære Guds vei å kjenne hele tiden.

Kirkebygget vårt innbyr til mange varierte aktiviteter som vises godt gjennom årsrapporten som nå skrives. Her er vi med i ett felleskap for å gjøre menigheten vår aktuell gjennom livet til de mennesker som bor på Raufoss og de som kommer tilreisende for å være med i det som skjer i kirken.

Jeg som prest er med om mange opplevelser som mennesker har gjennom året i og utenfor kirkebygget vårt. Her er det samtaler på tomannshånd – her er det dåpssamtaler rundt det nye livet som er kommet – her er det vielsessamtaler for mennesker som vil si et «ja» til hverandre – her er det sorgsamtaler sammen med familie og venner som har mistet sine kjære. Men menighetslivet er så ufattelig mye mer enn bare seremonier i kirkerommet også. Her er det det levde livet med så mange erfaringer som kommer fram når vi får dele Guds ord og hans kjærlighet mellom oss.

Inn i dette nye året ønskes Guds velsignelse til dere alle – han som er med hver enkelt av oss i våre liv – han som møter oss slik vi er gjennom ordet og felleskapet!

Arild prest



VESTRE TOTEN SOUL CHILDREN

Soul Children og Soul Kids har gjennomført rundt 20 øvelser gjennom 2024. Tallet varierer litt fra avdeling til avdeling (Thune, Reinsvoll og Bøverbru skoler, i tillegg til Raufoss kirke).

Raufosskorene ledes av Linda Gudbrandsen og Sindre Hovland, mens SFO-avdelingene hovedsakelig ledes av Linda Gudbrandsen.



Ved utgangen av 2024 telte Soul Children 5 betalende medlemmer og Soul Kids 10 betalende medlemmer. Det er flere som av ulike grunner ikke betalte kontingent dette året, så til sammen var litt over 35 sangere innom koret på de ulike avdelingene. Koret deltok på følgende:

- 6.1: Juletreff
- 22.6: Opptreden på Kids Camp Skogstad
- 8.–10.11: Deltakelse på Sang- og musikkleir på Mesnali
- 4.12: Opptreden på lysmesse i Ås kirke.
- 8.12: Opptreden på Lys Våken i Eina kirke
- 15.12: Deltakelse på Den tradisjonelle julekonserten i Raufoss kirke.

KIRKEMUSIKK

Nytt i 2024 var oppstarten av Koribri. Dette er et kor for ungdom/voksne, med gospelmusikk som base. Utover dette har Soul Children og vokalgruppa stort sett fulgt sitt vanlige program. Det har ikke vært noe kirkeband med konfirmanter dette året. Det har vært avholdt litt færre konserter i 2024 enn tidligere, både av menighetens egne arrangementer og av eksterne aktører. I perioden fra august til desember var kantor Sindre i permisjon

Konserter avholdt i 2024:

- 21. januar Konsert med musikklinja
- 17. mai Konsert med VOK
- 20. oktober Konsert med Raufoss skolekorps
- 3. november Konsert med elever fra Gjøvik VGS
- 28. november Vinylkveld med Elvis
- 15. desember Den tradisjonelle julekonserten
- 23. desember Julekonsert med Rune Bakkeland

KULTURUTVALG

Kulturutvalget har hatt ett møte i løpet av 2024. De har tilrettelagt for arrangementet «Jule- og gospelmusikk av Elvis». De har også vært med på å initiere gospelfesten som skal avholdes i 2025 med Koribri, Marmor og Stavanger Gospel Choir. I utvalget sitter Janne Bergum, Bård Øystein Solbakken og Sindre Hovland (leder).

VOKALGRUPPA I RAUFOSS KIRKE

Vokalgruppa har deltatt på ti gudstjenester gjennom 2024 og teller rundt ti sangere. Det er vanlig at gruppa møtes en time/halvannen før gudstjenesten for øving. Noen ganger fungerer gruppa som en ren forsangergruppe, og noen ganger har de også egne solosanger. Oppmøtet fra søndag til søndag har variert fra to til ti sangere.

KORIBRI

Koribri startet opp februar 2024. Ann-Katrin Berget Ødegårdstuen hadde et ønske om å etablere et gospelkor i Raufoss kirke, og hun samlet en liten komité med sangere som kunne være interessert i å synge. To uker senere var første øvelse et faktum og koret var i gang. Antall sangere på øvelser og konserter har variert mellom 10 og 20. Koret ledes av Sindre Hovland. Hilde Engevold vikarierte høsten 2024 mens han var i permisjon. Koret har holdt minikonsert på Sykehuset på Reinsvoll og deltatt på Gospelnight og Den tradisjonelle julekonserten gjennom 2024.

Sindre Hovland
Kantor



KIRKEKJELLEREN

Huskomitèen hadde i fjor ett lunchmøte for å se på status for bruken av lokalene, analysere behov og planlegge godt for videre bruk fremover. Vi priser oss lykkelige over å ha Kirkekjelleren, som allerede er 10 år og er et svært godt samlingssted for en rekke møter og arrangementer.

Aktiviteten i 2024 har vært god – med blant annet faste brukere som Sprell, ungdomsledersamlinger og ungdomskvelder, Y`s mens club og formiddagstreff med Diakoniutvalget i Raufoss menighet og Normisjon.

Når det gjelder ungdomsarbeidet er det god oppslutning om trosopplæringstiltak og antall påmeldte på leir, faktisk meldes det om ny rekord i antall som vil bli ungdomsledere! Litt færre kom innom ungdomsklubben og ordnet med ting i fjor, men det er alltid noen som kommer hver gang.

Y`s men har 19 medlemmer, og en trofast gjeng på 15-19 personer møtes i Kirkekjelleren om lag hver tredje torsdag. Mange har dette som sitt åndelige hjem, og til våren (2025) har de 40 års-jubileum! Tilbakemeldingene på fasilitetene

er gode; stor TV-skjerm og høyttaleranlegg gjør møteavvikling og arrangementer gode å gjennomføre.

Det har vært fine menighetskvelder i Kirkekjelleren med prostiprest Anne-Hilde Helland både vår- og høstsemesteret 2024. 28.februar, 10.april og 15.mai gjennomgikk prostiprest Helland Johannes åpenbaring, og gjennom tre kvelder i høstsemesteret 25.september, 16.oktober og 20.november stod Efeserbrevet for tur. Etter bibelgjennomgang og liturgisk avslutning sørget driftige frivillige for kveldsmat. Raufoss menighet er svært takknemlig for å kunne tilby disse menighetskveldene, som i tillegg til bibelundervisning også er en god sosial møteplass.

Det har også vært invitert til åpen kirke med kveldsmat i Raufoss kirke/kirkekjelleren vårhalvåret 2024; 3. april og 29.mai. Man kunne først tenne lys, be og lytte til musikk i kirkerommet, før avslutning med kveldsmat i Kirkekjelleren. Her har antall besøkende vært få, og det ble ikke lagt opp til åpen kirke i høsthalvåret på grunn av sykmeldt diakonimedarbeider.

Det har også i 2024 vært arrangert noen kirkekaffe-samlinger. De fleste menighetsrådsmøtene ble også avholdt i Kirkekjelleren, og den har også blitt leid ut til private arrangementer.

Huskomitèen har planlagt dugnad for litt mer omfattende rengjøring av lokalene. Mari og Arnt vil ta for seg rengjøring av tak og vegger på kjøkkenet våren 2025. Åsmund vil sørge for rengjøring i Sprell og- cafèlokalene sammen med

ungdommer. Y`s men vil bidra på rengjøringsdugnaden og ta for seg møtesalen vår 2025.

Åsmund og Eva vasket kjøkkenskapene før jul, ryddet og kastet utrangerte ting & tang og tok mikroplast-bekymringen på alvor ved å bytte ut kjøkkenredskaper og diverse i plast med tre-redskaper.

Raufoss menighetsråd fattet før jul formeldt vedtak om innkjøp av ny oppvaskmaskin i Kirkekjelleren. Det er også ønske om å få kjøpt en ny komfyr som er raskere enn dagens. Dette fordi vi ønsker å legge bedre til rette for å kunne invitere til familiemiddager fremover. Det er også ytret ønske om å få montert opp bedre belysning over kjøkkenbenken.

Kirkekjelleren er et godt flerbrukssted, og man har stadig god nytte av den umiddelbare nærheten til kirkerommet. Raufoss menighet sitt nystartede gospelkor Koribri er et ferskt eksempel på fin og praktisk vekselbruk mellom Kirkekjeller`n og kirkerommet.

Eva Morken

Huskomitèen bestod i 2024 av:
Eva Morken (Leder Raufoss menighetsråd
Stein Knutsen (vara, Raufoss menighetsråd)
Jørund Grimstveit (Leder Y`s men)
Arnt Grimsbø (Normisjon)
Mari Grimsbø (Sprell)
Åsmund Dannemark (repr. Ungdomsarbeidet)

GUDSTJENESTEUTVALG

Utvalget har ikke hatt møter gjennom 2024. Stein Knutsen og Nils Kjetil Johansen representerer menighetsrådet. Arild Kjeilen og Sindre Hovland (leder) er faste medlemmer.

JULETREFEST

I 2024 ville vi gjøre en ny vri på menighetens juletreff, som tradisjonen tro ble arrangert første lørdag etter årsskiftet; 4. januar 2025. Vi inviterte Ås og Eina menighet med på felles feiring siden de selv ikke pleier å arrangere juletreff, og det er hyggelig å kunne møtes på tvers av menigheter. Tilbakemeldingene var positive fra begge menighetene, og det synes vi er skikkelig stas! Raufoss menighet slo på stortromma og kjøpte inn stort nytt juletre (på salg!) og litt oppgradert pynt. Siden Raufoss menighet inviterte, rigget vi det meste av planleggingen selv, men fikk utmerket god hjelp av dyktige kakebakere fra både Ås og Eina menighet. Flere fra Huskomiteen til Kirkekjelleren bidro med alt fra fruktkurver fra Rema og Kiwi, til loddsalg, premier og utlodning. Arrangementskomiteen med Arnt, Dagny, Kai-Henning, Irene og Eva møttes i Kirkekjeller`n et par dager før juletreffet for å hjelpe julenissen med å lage til om lag 40 godteposer og litt ekstra premier.

Dagen for juletreffet kom – og takket være flere gode hjelpere også på kjøkkenet gikk alt på skinner. Gleden var stor da hele 77 personer kom på juletreffet. Festen startet vi opp i kirkerommet med opptreden fra Soul Kids/Soul Children som sang under ledelse av leder for trosopplæringen Linda Chalin Grelland. Raufoss menighet sitt eget gospelkor Koribri optrådte med noen sanger under ledelse av dirigent Hilde Engevold og kantor Sindre Hovland, før diakon Margrethe V. Nedregård holdt en fin andakt. Deretter bar det ned i Kirkekjeller`n, med kaffe, kaker og utlodning. Vi fikk særdeles god nytte av det oppgraderte ungdomsrommet innenfor kjøkkenet, for vi hadde rigget til juletreet midt på gulvet i storsalen og flyttet unna en del av sitteplassene der. Sindre kantor og leder for menighetene Hilde Engevold ledet sang og gang rundt juletreet, og det var et luksusproblem at det var så mye folk at man ikke kunne bevege seg

særlig mye i ringene rundt juletreet. Stemningen var lattermild og god, Nissen gjorde en utmerket innsats med å dele ut gaveposer til alle barna og ungdommene, og han har allerede sagt seg villig til å ta turen på vår felles juletreff neste år også.

Eva Morken



DIAKONIEN I RAUFOSS MENIGHET

Det utføres et ganske omfattende diakonalt arbeid i Raufoss menighet. Mye av dette arbeidet er lite synlig. Det meste går sin vante gang gjennom året. Gode tradisjoner blir videreført, og nye tiltak prøves ut og evalueres. Tidene endrer seg, og kirkens diakoni må være i stadig endring. Bildene og faktaene under her viser litt av bredden i det diakonale arbeidet i Raufoss menighet.

Solveig Tusvik
Diakonimedarbeider



Ansatt:

Diakonimedarbeider Solveig Haugen Tusvik – 40% stilling. Vikar høsten 2024: Hilde Engevold

Diakoniutvalget:

Anne Marie Stokke
Vigdis Gjøs
Elin Onsrud
Kirsten Dave
Janne Elisabeth Stegane-Ruste
Kari Fauchald
Eva Hammerstad

Dette gjorde diakoniutvalget i 2024:

- 9 formiddagstreff
- 1 hyggekveld for pensjonister
- 4 sangstunder på Raufosstun
- Diakoniens dag i Raufoss kirke
- kirkekaffe på Allehelgensdag
- 5 møter i diakoniutvalget
- 11 besøk i omsorgsboligene i Korterudvegen
- servering på Gullkonfirmant-jubileum

- utdeling av 115 jubileumsllys

- 1 temakveld om sorg

- bakt ca. 40 kaker/ kringler til div. arrangement
Sum timer frivillig arbeid fra diakoniutvalget:
Ca. 650 timer (i tillegg til telefon-samtaler, skyss-kjøring m.m.)

Diakoniplan:

Vi har fulgt «Lokal plan for diakoni i Raufoss menighet 2024» (Se QR-kode)



Diakonens arbeid:

Det meste arbeidet utføres i samarbeid med diakoniutvalget. I tillegg må arbeidet planlegges og administreres. Arbeid som diakoniutvalget ikke er med på, er bl.a.:

- Sang- og musikkandakter på Raufosstun.
- Deltakelse som liturg på enkelte gudstjenester
- Sorggruppe
- Sjelesorgsamtaler
- Busstur med diakonien

ARBEID OG TILTAK FOR BARN OG UNGE

Ansatte og frivillige

Det er flere ansatte som er delaktige i arbeidet med barn og unge i Raufoss menighet. Menighetspedagog Åsmund er involvert i det meste, men Arild prest, Margrethe diakon og kantor Sindre jobber også aktivt for barn og unge. I tillegg er vi heldige å ha med menighetspedagog Linda fra Ås og Eina på mye forskjellig.

For de minste

Babysangen på Reinsvoll fortsetter å være et populært tiltak der flere av deltakerne kommer fra Raufoss for å være med. I 2024 var det registrert 9 deltakere fra Raufoss. Sang, regler og spennende lyder skaper fine stunder for både store og små. Babysangen avsluttes med en felles lunsj med gode samtaler.



Tilbud til barna

Vi har en del tilbud for barna. For 3-5-åringene er Kirkerotteteateret et populært tilbud. Da får vi besøk av dyktige skuespillere som fremfører spennende forestillinger for barna, der sang og musikk står sentralt. Når barna fyller 5 år kan de være med på barnegruppa Sprell Levende. Dette er et godt tilbud med bibelfortellinger, kveldsmat, sang, lek og aktiviteter. Diakon Margrethe ledet trygt og godt samlingene med bokutdeling for 4- og 6-åringer.

For 8-åringene arrangerer vi Tårnagentsamling, barna kommer på besøk og hjelper oss å løse mysterier i kirka, og lærer spennende ting om Jesus og kristendommen. Også i 2024 inviterte vi til Lys Våken, men av mystiske årsaker ble det så få påmeldte at vi ble nødt til å avlyse på Raufoss. Fra Ås og Eina kom det rapporter om et strålende samarbeid med ACTA om en kombinert Lys-Våken-Adventsleir på Skogstad.

Vi fortsetter å arrangere sommerleir for barn i 4. 5. 6. og 7. klasse, og i 2024 ble denne holdt på Skogstad, nå under navnet Kidz Camp – nok et samarbeidsprosjekt med ACTA. Det ble en flott leiropplevelse med mange deltakere fra nærområdet, og en god gjeng med både ledere og deltakere fra Raufoss. Vi ser frem til å fortsette dette samarbeidet.

Ungdomsarbeidet

I 2024 var det mellom 50 og 60 ungdommer innom ungdomsklubben vår, og selv om det tidvis kan være få der dukker det stadig opp nye, både med og uten bekjentskap i miljøet vårt. Vi opplever ungdomsklubben som et viktig møtepunkt for mange, og er et spennende område for videreutvikling i 2025.

Vi fortsatte suksessen med konfirmantgrupper fra i fjor, og opplever dette som minst like meningsfylt i år. Responsen fra konfirmantene er positiv, og stemningen på gruppesamlingene

er god. Vi opplever at gruppeopplegget gjør konfirmantårets innhold og budskap lettere tilgjengelig for ungdommene, og at det gir oss anledning til å bli bedre kjent med konfirmantene og møte deres behov.

De siste årene har vi jobbet målretta med å skape et godt miljø for ungdommer i kirka, og i 2024 fikk vi en stor opplevelse i møte med det nye konfirmantkullet. Erfaringene og tilbakemeldingene fra konfirmantleiren i august var svært gode, og av et forholdsvis lite konfirmantkull var det likevel over 20 konfirmanter som valgte followmekonfirmant (ledertrening) som sin undervisningsgruppe for året.

Vi fortsetter å jobbe for å et felles nettverk for kristne og kirkelig engasjerte ungdommer og unge voksne i Innlandet, under tittelen og paraplyen "followme". En god strategi for å nå dette målet er å stadig jobbe for bedre og tettere samarbeid med andre menigheter, grupper og aktører. I løpet av året har vi samarbeidet med NMSU om konfirmantleir, ACTA om leirer for barn, KFUK/KFUM om påsketur til Taizé og andre menigheter i Den norske kirke samt andre lokale kirkesamfunn. Dette er spennende, og et av undertegnede høydepunkt for 2024 var å høre ungdommers egne ønsker om nettopp dette under ungdomsleiren UNG24 i november. Vi har spennende planer for dette, og 2025 blir nok forhåpentligvis året der noen av alle disse ballene vi har hatt i lufta virkelig begynner å få fart.

*Åsmund Dannemark
Menighetspedagog*



BARNEGRUPPA SPRELL LEVENDE

Mari Grimsbø (hovedleder), Solveig Grimsbø Thaulé, Reidun Stensrud og Åsmund Dannemark. Vi hadde 8 samlinger på våren og 7 samlinger på høsten 2024.

Bibelfortelling og sang, aktivitet og avslutning med kveldsmat.

I tillegg til Åsmund og Mari, har andre fra menigheten deltatt med bibelfortelling.

Vi har hatt med oss 9 frivillige (voksne) til å ordne med kveldsmaten, 2 hver gang. Dette har vært til utrolig god hjelp.

Alt i alt har 24 barn vært innom på SPRELL i 2024.

Våren: 19 innom, 14 var 3 ganger eller mer.

Høsten: 17 innom, 14 var 3 ganger eller mer.

(Sprell Levende er også nevnt i ”Arbeid og tiltak for barn og unge”.

«Når barna fyller 5 år, kan de være med på barnegruppa «SPRELL LEVENDE». Dette er et godt tilbud med bibelfortellinger, sang, lek, aktiviteter og kveldsmat.»)

KAPPEKOMITEEN

Kappekomiteen sørget for at konfirmantene fikk tilpassede kapper til fotografering, konfirmasjon og til lysmessa.

Kappene ble sett over, og Bodil sydde i nye trykkknapper i ganske mange.

Kappekomiteen består av:

- Arnt Grimsbø
- Bodil Sørli
- Liv Berger
- Anne Kampelien
- (Arild Kjeilen)

SKOLE/KIRKESAMARBEID

Vi har et godt samarbeid med våre grunnskoler her på Raufoss. Hvert år er det en markering før jul med advents- og julesamlinger for begge barneskolene og ungdomsskolen. I desember 2024 var det svært godt besøkt fra både Korta og Raufoss barneskole samt Vestre Toten ungdomsskole. Gjennom året har vi en plan som retter seg inn med besøk på hvert klassetrinn i barneskolen.

Plan for skole-kirke er uendret de siste årene:

1.trinn besøker den kirkegården som er nærmest skolen.

2.trinn får besøk av presten som forteller om prestens klær og arbeidsoppgaver. Her kommer det mange gode spørsmål som elevene er nysgjerrige på.

3.trinn får besøk i forkant av påsken med gjenfortelling av påskens innhold og se innom de andre høytidene.

4.trinn er på besøk i kirken for å se på interiør og symboler. Her deltar både prest og organist.

5.trinn får besøk av presten med bibelkurs i klassene.

6.trinn Pilegrimstur til kirken – tankene er at de to barneskolene gjør noe sammen. Vandring med ulike poster som ender opp i kirkerommet.

7.trinn er på besøk i kirken med tema: Begravelse, sorg og tap. Vi har et godt samarbeid med Trosterud begravelsesbyrå som også er med på undervisningen.

GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER

I 2024 ble det holdt 66 gudstjenester i Raufoss kirke og over 5000 har vært innom vårt kirkerom.

Det ble gjennomført 6 konfirmasjonsgudstjenester og 2 gudstjenester på julaften.

Flere av våre gudstjenester er felles med de andre menighetene og det økumeniske felleskapet som vi har her på Raufoss.

På Raufosstun har menigheten ansvaret for at det holdes andakter hver uke i samarbeid med de andre kirkesamfunnene på Raufoss, med unntak av påske og jul, da holdes det en enkel gudstjeneste. Over halvparten av disse andaktene har sokneprest og diakonmedarbeideren vår holdt.

Tallene nedenfor er tatt ut av statistikken for året 2024. Her er de foregående årene også tatt med.

	2022	2023	2024
Totalt i året (gudstjenestedeltagelse)	5029	4711	5085
Gjennomsnitt pr. gudstjeneste/dåpsseremoni	77	72	77

På julaften var det 322 deltagere fordelt på 2 gudstjenester, mot 400 deltagere fordelt på 2 gudstjenester i 2023.

I 2024 ble det døpt 43 barn og 2 ungdommer, 60 ble konfirmert, 5 brudepar ble viet og det var 71 begravelser i vår kirke.

FRA ÅRSSTATISTIKKEN

	2022	2023	2024
DØPTE	51	41	45
VIGSLER	9	13	5
GRAVFERD	67	80	71
KONFIRMANTER	54	58	60
GUDSTJENESTER	65	62	66

VED KIRKEPORTEN

Vi retter en stor takk til de 52 frivillige som distribuerer menighetsbladene til alle husstandene i soknet vårt!

4070 blader.
40 roder.
52 frivillige.

Redaksjonen:

Redaktør Bjarne Kjartan Thaule.

Redaksjonen har i tillegg en fra hver menighet.

Fra Raufoss menighet: Janne Bergum



ØKONOMI

Offer totalt 2024:
kr. 93673,25

	2023	2024
Til menighetens arbeid	55.498	61.357
Til andre organisasjoner	25.750	32.977

Gaver totalt 2024:
kr. 140.281

	2023	2024
Offer innsamlet under gudstjenester	81.248	94.334
Givertjeneste	11.050	10.800
Diakoni	29.269	19.296
Minnegave		14801
Inntekt musikkarrangement	25.059	1050

Innsamling til Kirkens nødhjelp og fasteaksjonen 2024

	2023	2024
Bøsse	19.228	26.192
VIPPS (KN)	17.398	40.135
Totalt til fasteaksjonen	36.626	66.327
Offer palmesøndag	3671,50	2697
Offer julaften	5838,02	7002
Totalt til KN	46.135,52	76.026